'  Edin.  Univ.  Ms.  Laing  755. 
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Ends  f.  75  v,  aliquantulum  calefiat  et  praedictis  oleis  jnn- 

gatur. 3.  Incipit  libellus  de  conservanda  sanitate  aggregatus  ex  dictis 

sapientum  medicine  per  magistnim  barnabum  de  Riatinis  de 
Regio       ..........        76 

Prol.     Magne  nobilitatis  et  potentie  viro  domino  Symoni  de 

Comgia — concedente. 
Capitula. 
Text,  Quia  sanitas  couservatur  in  corpore  sano  .  .  . 
Ends  f.  120,  honestum  est  et  veritatem  amantes.     Explicit 
libellus  de  conservanda  sanitate.     Deo  Gracias. 

4.  Consilium  Magistri  Bamabe  ad  arenulam        .         .         .         .121 
In  casuisto  duplex  debet  esse  intentio  .  .  . 

^  Ends  f.  139,  me  offero  correpturum  et  cum  reverentia.     Gratia 
^  dei  sit  semper  vobiscum.     Amen.     Finis  Laus  Deo  Amen. 

5.  Consilium  magistri  thome  ad  arenulas  sive  lapidem  .         .139 
Omnis  calculositatis  sive  generationis  lapidis  .  .  . 

Ends  £.  147  V,  et  dolentes  in  his  partibus.     Finis. 
6.  Consilium  magistri  N.  ad  idem      .         .  .  .         .         .      147  p 

Primo  caveat  a  frigore — pro  stomacho  vestro. 
7.  Consilium  magistri  Thome  quod  venenum       ....       148  v 

Inquit  Rabi  moises  omnes  qui  sumpserunt  venenum — habeatis 
semper  vobiscum.     Finis. 

8.  Ad  guttam  et  arenulam  secundum  Magistrum  Jacobum   .  .       149  v 

Regimen   vestrum   in   comedendo — Zuccari  quantum   sufficit. 
■»  Finis  laus  deo. 

9.  De  artetica  sive  podagrica  passione        .  .  .  .         .      150  tf 
Intentio  hujus  praesentis  tractatus  est  .  .  . 
Ends  f.  171  f,  a  podraga  tuetur.     Benedictus  deus  in  donis 

suis,  qui  vivit  et  regnat  in  perenni  seculo  Amen. 
10.  De  passionibus  animi  .  .  .  .  .  .  .  .       171  » 

Hae  sunt  infirmitates  animi— est  mitigativa  doloris. 
11.  Ad  idem  secundum  magistrum  Albertum  bononiensem. 

Circa  sanationem  emoroidarum  ....  .  .  .  .       173  v 
Ends  f.  182  V,  facies  non  depilabitur  barba.     Finis.     Laus  dec. 

12.  Recipes  and  Charms  against  Plague. 

13.  Letter  to  '  Rev.  in  Christo  Patri  et  Domino  Domino  A.  ep[is- 
cop]o '  .  .  .  (name  erased)  from  Bartolomeus  Marcellus,  dated 
■  Ex  Exio  XV  Novembris  1480  E.V.R.D.'      .         .         .  .186 

14.  Recipes      ..........      187